
 
 

UCHWAŁA NR LIV/615/2022 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ 
w Siemianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz.1079, poz.1561) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 2268, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 poz. 1, poz.66, 
poz.1079, poz. 1692,poz. 1700, poz.1967,poz. 2127, poz. 1812) 

Rada Gminy Słupsk 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Siemianicach 

§ 2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Siemianicach uzależniona jest od sytuacji 
dochodowej uczestnika. 

§ 3. Odpłatność w Klubie Senior+ ustala się według następujących zasad: 
Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w 
stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej 

Dzienna kwota odpłatności osób 
samotnie gospodarujących 

Dzienna kwota odpłatności osób w 
rodzinie 

do 200% nieodpłatnie nieodpłatnie 
201% - 400% 2 zł 3 zł 
powyżej 400% 4 zł 5 zł 

§ 4. Opłata za pobyt w Klubie Senior+ jest wnoszona na rachunek Centrum Usług Społecznych Gminy 
Słupsk w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

§ 5. W przypadku śmierci uczestnika zaprzestaje się dochodzenia należności za uczestnictwo w zajęciach 
Klubu Senior+. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5186



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5186


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-12-16T14:07:37+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




